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DAĞITIM YERLERİNE
 

Ülkemizin ve dünyanın en köklü sivil toplum kuruluşundan biri olan Türk Kızılay, 153 yıldır insan onurunun
korunması ve ıstırabının dindirilmesi için devletine yardımcı kuruluş olarak çalışmalarını sürdürüyor. Ulusal
ve uluslararası alanda ihtiyaç sahibi insanlara her koşulda milletimizin merhamet elini uzatan Kızılay, tüm bu
çalışmalarını toplumdan aldığı güç ve destekle gerçekleştiriyor.

Her yıl olduğu gibi, bu yıl da paylaşmanın sevincini yaşayacağımız Kurban Kampanyamızı “Kurban
Bereketini Yıl Boyu Yaşatıyorsan Hilal Olsun Türkiye!” diyerek başlattık. Bu amaçla, ülkemiz ve dünyanın
farklı noktalarında usulüne uygun olarak kesilecek kurbanların yıl boyu ihtiyaç sahiplerinin sofralarında
bereket olmasını umuyoruz.

Kökleri Ahi geleneğinden beslenen siz değerli Ticaret ve Sanayi Odalarımız ve üyeleriniz halkımızın dara
düştüğü her hal ve koşulda Kızılayımızın yanında oldu. Paylaşmanın anlamlı bir toplumsal dayanışma ortamı
oluşturduğu dönemlerde hep veren el oldular. Dünyaya, Türk Kızılay’ın insani yardıma ihtiyaç duyan
herkese el uzattığı göstermek adına 2021 Kurban Kampanyamız kapsamında hazırlanan ekli flyer tasarımını
üyeleriniz ile paylaşmanız kampanyamızın görünürlüğünün ve etkisinin artması için büyük önem taşımaktadır.
Bu vesileyle tüm dünyaya örnek olacak bir dayanışma geleneğini yaygınlaştırmak için bir kez daha
işbirliğinizi talep ediyoruz. Bu işbirliği sayesinde yüzleri gülecek olan milyonlarca ihtiyaç sahibi, bu Kurban
Bayramında da bizlere bir kez daha paylaşmanın sevincini yaşatacak.

Siz değerli odalarımızın ve üyelerinizin desteğini alarak daha fazla ihtiyaç sahibine ulaşacağımız 2021
Kurban Kampanyamız kapsamında nakdi bağışlarınızla her zaman olduğu gibi yine desteklerinizi bekler,
tüm ihtiyaç sahipleri adına şükranlarımızı sunarız.
 

 

Ek: Türk Kızılay 2021 Kurban Kampanyası Flyerı

Dağıtım:

Adıyaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Altınşehir Mah.Gölbaşı Yolu No:29
Afşin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Atatürk Cad.Gedik Sok.Sevenler Pasajı No:17/A
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Dörtyol Mah.Turgut Özal Cad. No:69 (İzmir Karayolu)
Ağrı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Erzurum Caddesi Ağrı Ticaret ve Sanayi Odası Hizmet Binası
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